\* κηροῖν

\* πρὸς ἐπέμψεν

\* ἀποφύροντες

lus postremam ciuitatis partem concinentes, (erat enim via, qua incedebant, ex capitalibus vna) ad sancti Mocii martyris basilicam procedebant, obuiam veniente populo. Et monachorum cœtus cum cereis psallentium, hominum multitudinem conspiciatus, magna aduersus inimicum voce exclamauit. Tandem ubi in beati Mocii basilicam profecti essent, publice recitata est ipsis epistola.

Populus Constantinopolitanus vna omnium voce exclamat: Anathema Nestorio.

Apologia Dalmatii.

Sanctus itaque Dalmatius, ubi in suggestum ascendisset, dixit: Si vultis audire, quieti adeste, & discite: neque his quæ dicentur, obstrepere velitis. Adeste autem patienti animo, vt verba exacte percipere valeatis. Quam nunc pietas vestra epistolam audiuit, eam piissimus imperator quoque legit, & persuasus est. Nam ego, cum ad me venisset, dixeram imperatori, eum ad sanctam Synodum debuisse scribere quæ suggesta quidem ipsi fuerunt, non tamen plene perscripta. Misit autem ad me, & lecta sunt. Verum ne qua illum tristitia afficerem, quæ consequerentur, præmissi; quæ latores non exhibuere, sed illorum loco alias quasdam literas subostenderunt. Itaque conuenientia, & ad rem opportuna cum eo locutus sum, quæ nunc coram vestra pietate repetere opus non est, ne elatus, aut gloriabundus a vobis existimer. Conteret enim Deus simulatorum ossa. Imperator omnia quæ facta narra-

A a a a a iij

bantur, ordine audiuit, audiendoque gauisus est, & Deo gratias egit; & narrationis quoque feriem sanctæ Synodi, sicut illius maiestatem decebat, comprobavit, non meis quidem verbis ad hoc inductus, sed patrum & aorum suorum fidem secutus. Scripta itaque (vt par erat) suscepit & legit, ac persuasus ait: Si res ita habet, sine vt profecti episcopi huc veniant. cui ego: Nemo eorum venire finitur. & ille: Nemo prohibet. Rursum ego: Detinentur, inquam, & prohibentur, ne veniant. Subieci: Qui e Nestorii factione sunt, eorum multi eunt & redeunt libere: quæ vero a sancta Synodo aguntur, ea nemo ad vestram pietatem referri permittit. Ceterum pro altera parte, Cyrilliana scilicet, coram omnibus ipsi imperatori dixi: Sex milliane episcoporum audire mauis, an vnum hominem, eumque impium? Sex millia autem eos aiebam, qui sub metropolitanorum sanctissimorum episcoporum potestate degunt. (hæc autem omnia eo spectabant, vt accerferentur & venirent, qui ea quæ facta sunt, patefacerent. loquor autem de sanctissimis episcopis, quos sancta Synodus huc destinavit.) Et respondit: Recte quæsiuisti. Rursumque adiecit verbum vnum, & dixit: Precemini pro me: & certo noui, imperatorem Deo & sanctæ Synodo obsecutum potius, quam peruersis hominibus. Orate igitur pro imperatore, & pro nobis.